
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.228.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz 1483) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 2.000,00 zł w sposób przedstawiony w załączniku 
nr 2. 

§ 2. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2025 rok z kwoty 126.063.904,24 zł na kwotę 
125.818.660,45 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 130.218.660,45 zł. 

§ 3. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2025 rok z kwoty 128.363.904,24 zł na kwotę 
128.118.660,45 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 2 i 3 . Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 130.218.660,45 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB62C63-2454-49C3-9A5E-5F249FADD383. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.228.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 433 555,93 0,00 13 000,00 446 555,93

75011 Urzędy wojewódzkie 336 466,40 0,00 13 000,00 349 466,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

336 466,40 0,00 13 000,00 349 466,40

852 Pomoc społeczna 1 560 546,49 -4 832,50 0,00 1 555 713,99

85216 Zasiłki stałe 341 118,00 -4 832,50 0,00 336 285,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

328 068,00 -4 832,50 0,00 323 235,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118 028,19 0,00 12 465,00 130 493,19

85395 Pozostała działalność 118 028,19 0,00 12 465,00 130 493,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

118 028,19 0,00 12 465,00 130 493,19

855 Rodzina 8 119 786,90 0,00 4 123,71 8 123 910,61

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 150 627,00 0,00 4 123,71 5 154 750,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 060 627,00 0,00 4 123,71 5 064 750,71

bieżące razem: 116 734 199,83 -4 832,50 29 588,71 116 758 956,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 622,00 0,00 0,00 204 622,00

majątkowe

752 Obrona narodowa 1 050 000,00 -270 000,00 0,00 780 000,00

75295 Pozostała działalność 1 050 000,00 -270 000,00 0,00 780 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 050 000,00 -270 000,00 0,00 780 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB62C63-2454-49C3-9A5E-5F249FADD383. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 9 329 704,41 -270 000,00 0,00 9 059 704,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 027 278,90 0,00 0,00 1 027 278,90

Ogółem: 126 063 904,24 -274 832,50 29 588,71 125 818 660,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 231 900,90 0,00 0,00 1 231 900,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB62C63-2454-49C3-9A5E-5F249FADD383. Podpisany Strona 2



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2025 r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.228.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 687 728,50 13 000,00 15 700 728,50

75011 Urzędy wojewódzkie 636 466,40 13 000,00 649 466,40

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 336 466,40 13 000,00 349 466,40

Sprawy obywatelskie 288 037,00 13 000,00 301 037,00

752 Obrona narodowa 1 398 330,53 -268 000,00 1 130 330,53

75295 Pozostała działalność 1 397 330,53 -268 000,00 1 129 330,53

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

347 330,53 2 000,00 349 330,53

Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025
-2026 - środki własne

0,00 2 000,00 2 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

1 050 000,00 -270 000,00 780 000,00

Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025
-2026

1 050 000,00 -270 000,00 780 000,00

758 Różne rozliczenia 417 000,00 -2 000,00 415 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 409 000,00 -2 000,00 407 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

409 000,00 -2 000,00 407 000,00

Rezerwa ogólna 189 000,00 -2 000,00 187 000,00

852 Pomoc społeczna 6 094 042,49 -4 832,50 6 089 209,99

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 691 536,00 -4 832,50 2 686 703,50

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 521 386,00 -4 832,50 2 516 553,50

Pozostałe wydatki bieżące 2 263 780,00 -4 832,50 2 258 947,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118 028,19 12 465,00 130 493,19

85395 Pozostała działalność 118 028,19 12 465,00 130 493,19

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 325,91 2 172,32 23 498,23

Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

21 325,91 2 172,32 23 498,23

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 96 702,28 10 292,68 106 994,96

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB62C63-2454-49C3-9A5E-5F249FADD383. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

96 702,28 10 292,68 106 994,96

855 Rodzina 10 520 362,90 4 123,71 10 524 486,61

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 411 502,00 4 123,71 5 415 625,71

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 877 550,00 123,71 877 673,71

Wydatki na realizację świadczeń rodzinnych i funduszu
alimentacyjnego

877 550,00 123,71 877 673,71

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 439 030,00 4 000,00 4 443 030,00

Wydatki na realizację świadczeń rodzinnych i funduszu
alimentacyjnego

4 439 030,00 4 000,00 4 443 030,00

Razem: 128 363 904,24 -245 243,79 128 118 660,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB62C63-2454-49C3-9A5E-5F249FADD383. Podpisany Strona 2



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 1 042 999,00 1 042 999,00 1 042 999,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 489,53 1 489,53 1 489,53 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
1 429,50 1 429,50 1 429,50 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
60,03 60,03 60,03 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 901 779,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 901 779,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 237,28 911 016,28 911 016,28 0,00

80153
1.Podręczniki - środki z Funduszu 

Pomocowwego (Ukraina 023)
9 237,28 9 237,28 9 237,28 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 901 779,00 901 779,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

130 493,19 130 493,19 130 493,19 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
130 493,19 130 493,19 130 493,19 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2025 rok

Plan wydatków

 na 2025 rok

z tego :

Załącznik Nr 3

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.228.2025

z dnia 20 listopada  2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB62C63-2454-49C3-9A5E-5F249FADD383. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.228.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


